
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa automatycznej toalety publicznej wraz z instalacjami, elementami małej architektury w Rewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo usług komunalnych PEKO Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191416896

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Chrzanowskiego 44

1.4.2.) Miejscowość: Kosakowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-198

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kosakowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pukpeko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00160524

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00143240

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem inwestycji jest budowa automatycznej toalety publicznej wraz z instalacjami: elektroenergetyczną,
wodociągową, kanalizacji sanitarnej, budowa przyłączy wod-kan, przyłączem elektroenergetycznym oraz elementów małej
architektury i nawierzchni utwardzonych. Teren projektuje się jako w pełni dostosowany do osób niepełnosprawnych. Teren
będzie użytkowany całorocznie.
Projekt obejmuje wykonanie następujących prac oraz elementów:
- budowa automatycznej toalety publicznej wraz z instalacjami: elektroenergetyczną, wodociągową, kanalizacji sanitarnej
- budowa nawierzchni utwardzonej jako dojścia do toalety
- Montaż elementów małej architektury:
- ławka – 1 szt.
- kosz na śmieci – 1szt.
- stojak na rowery – 1 szt.
- budowa przyłączy wod-kan

Po zmianie: 
Przedmiotem inwestycji jest budowa automatycznej toalety publicznej wraz z instalacjami: elektroenergetyczną,
wodociągową, kanalizacji sanitarnej, budowa przyłączy wod-kan, oraz elementów małej architektury i nawierzchni
utwardzonych. Teren projektuje się jako w pełni dostosowany do osób niepełnosprawnych. Teren będzie użytkowany
całorocznie.
Projekt obejmuje wykonanie następujących prac oraz elementów:
- budowa automatycznej toalety publicznej wraz z instalacjami: elektroenergetyczną, wodociągową, kanalizacji sanitarnej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00160524/01 z dnia 2023-03-31

2023-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- budowa nawierzchni utwardzonej jako dojścia do toalety
- Montaż elementów małej architektury:
- ławka – 1 szt.
- kosz na śmieci – 1szt.
- stojak na rowery – 1 szt.
- budowa przyłączy wod-kan

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-04 12:00

Po zmianie: 
2023-04-06 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-04 12:30

Po zmianie: 
2023-04-06 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-03

Po zmianie: 
2023-05-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00160524/01 z dnia 2023-03-31

2023-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa automatycznej toalety publicznej wraz z instalacjami, elementami małej architektury w Rewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo usług komunalnych PEKO Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191416896
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Chrzanowskiego 44
	1.4.2.) Miejscowość: Kosakowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-198
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kosakowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pukpeko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00160524
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00143240
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



